
 

 

  

Uchwała 
Rady Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” 

Wojskowej Akademii Technicznej 
im. Jarosława Dąbrowskiego 

 
nr 71/RDN IM/2022 z dnia 20 września 2023 r. 

 
w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej  
dr. inż. Andrzeja Tadeusza WIŚNIEWSKIEGO 

 
Na podstawie § 25 ust. 1 pkt 6 „Statutu Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława 
Dąbrowskiego”, stanowiącego załącznik do uchwały nr 16/WAT/2019 Senatu WAT z dnia  
25 kwietnia 2019 roku w sprawie uchwalenia „Statutu Wojskowej Akademii Technicznej  
im. Jarosława Dąbrowskiego” (tj. obwieszczenie Rektora WAT nr 1/WAT/2021 z dnia  
21 października 2021 r.) oraz § 6 ust. 18 „Sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia 
naukowego w Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego" stanowiącego 
załącznik do uchwały Senatu Wojskowej Akademii im. Jarosława Dąbrowskiego 99/WAT/2021  
z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie określenia „Sposobu postępowania w sprawie nadania 
stopnia naukowego w Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego", po 
rozpatrzeniu wniosku Komisji Doktorskiej o wyróżnienie rozprawy doktorskiej, uchwala się co 
następuje: 

 
§1 

Wyróżnia się rozprawę doktorską dr. inż. Andrzeja Tadeusza WIŚNIEWSKIEGO  
nt.: „Badanie obciążeń dynamicznych kadłuba kołowego transportera opancerzonego 
generowanych oddziaływaniem systemów uzbrojenia". 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


